

平成28年9月23日

「よさこいおきやく支店」の定期預金金利変更について

平成28年10月4日（火）のお預け入れ分より、以下のとおり預金金利を変更することといたしましたので、お知らせいたします。

1. 金利変更日 平成28年10月4日（火）

2. 金利変更内容

	よさこいおきやく定期
期間	1年
現行金利	0.300%
新金利	0.250%
変更幅	-0.050%

	おきやく定期			
	期間	1年	3年	5年
現行	300万円未満	0.220%	0.250%	0.100%
	300万円以上	0.250%	0.250%	0.100%
新金利	300万円未満	0.200%	0.200%	0.200%
	300万円以上	0.200%	0.200%	0.200%
変更幅	300万円未満	-0.020%	-0.050%	+0.100%
	300万円以上	-0.050%	-0.050%	+0.100%

※平成28年10月4日（火）0：00から上記金利が適用されますので
ご注意願います。

※表示の金利は税引き前の年利率です。

※変更前にお預け入れいただいております定期預金につきましては、お預
け入れ当初の金利からの変更はございません。

